
Opstelling Groenendaal - Seizoen 2022-2023 2024-10-06 2022-2023
Lidnummer 8935 7777 8404 10697 9747 10877 47068 44613 42420 9081 54647 8928 7 11A

GSM Wim: 0476/62 62 19 Puntenwaarde 8 8 7 5 4 2 2 1 1 1 1 1 21 4
Geforceerd Niet Beschikbaar Hollogne Klassement D4 D4 D6 E2 E4 F F NG NG NG NG NG Ploeg Puntenwaarde

Sterkste Opstelling Liever Niet H Aantal A 12 14 0 12 14 11 0 0 0 0 6 0 56
Wijzigingen Problemen Covid-19 Verantw. Aantal B 0 0 0 0 0 0 13 15 16 13 0 12 56

Week WedstrijdNr Datum Thuisploeg Bezoekers Wim Arn PeterD PaulV Eric Bart Michaël Nico LucV Chris Nenad Els Uitslag A B

BA64 BvA01064 dinsdag, 6 september 2022 Bart Merksem A Groenendaal A A A A V V 5-4

1 1081 dinsdag, 13 september 2022 Groenendaal A Bevel C A A A 2-8 15

1 1151 dinsdag, 13 september 2022 Groenendaal B Kruispunt C B B B 6-4 4

2 2085 maandag, 19 september 2022 Tisselt B Groenendaal A A A A 7-3 11

2 2155 donderdag, 22 september 2022 Antonius H Groenendaal B B B B 5-5 4

3 3080 dinsdag, 27 september 2022 Groenendaal A Schoten E A A A 1-9 13

3 3150 dinsdag, 27 september 2022 Groenendaal B Martinus D B B B 5-5 4

4 4085 dinsdag, 4 oktober 2022 Groenendaal A Koningshof A A A A 1-9 8

4 4155 dinsdag, 4 oktober 2022 Groenendaal B Balder F B B B 3-7 3

5 5081 donderdag, 13 oktober 2022 Omni Vrembo C Groenendaal A A A A 9-1 14

5 5151 maandag, 10 oktober 2022 Bart Merksem F Groenendaal B B B B 9-1 4

6 6084 dinsdag, 18 oktober 2022 Groenendaal A Henricus B A A A 6-4 21

6 6154 dinsdag, 18 oktober 2022 Groenendaal B Henricus G B B B 6-4 3

7 7082 dinsdag, 25 oktober 2022 Orka F Groenendaal A A A A 4-6 14

7 7152 maandag, 24 oktober 2022 Zwijndrecht D Groenendaal B B B B 6-4 4

BA32 BvA02014 dinsdag, 8 november 2022 Groenendaal B Tecemo F B B B 0-9

8 8083 dinsdag, 15 november 2022 Groenendaal A Antonius B A A A 4-6 11

8 8153 dinsdag, 15 november 2022 Groenendaal B Groenenhoek A B B B 4-6 3

9 9083 donderdag, 24 november 2022 Tecemo H Groenendaal A A A A 1-9 21

9 9153 maandag, 21 november 2022 Schoten I Groenendaal B B B B 8-2 3

10 10082 dinsdag, 29 november 2022 Groenendaal A Martinus A A A H A H 1-9 7

10 10152 dinsdag, 29 november 2022 Groenendaal B Lintse E B B B H H 7-3 4

11 11084 woensdag, 7 december 2022 Wuustwezel A Groenendaal A A A A 6-4 21

11 11154 maandag, 5 december 2022 Bart Merksem H Groenendaal B B B B 5-5 4

12 12081 maandag, 12 december 2022 Bevel C Groenendaal A A A A 4-6 20

12 12151 dinsdag, 13 december 2022 Kruispunt C Groenendaal B B B B 3-7 3

13 13085 dinsdag, 20 december 2022 Groenendaal A Tisselt B A A A 6-4 15

13 13155 dinsdag, 20 december 2022 Groenendaal B Antonius H B B B 5-5 4

14 14080 maandag, 16 januari 2023 Schoten E Groenendaal A A A A 8-2 20

14 14150 dinsdag, 17 januari 2023 Martinus D Groenendaal B B B B 4-6 3

15 15085 dinsdag, 24 januari 2023 Koningshof A Groenendaal A A A A 6-4 10

15 15155 maandag, 23 januari 2023 Balder F Groenendaal B B B B 6-4 4

16 16081 dinsdag, 31 januari 2023 Groenendaal A Omni Vrembo C A A A H H 5-5 20

16 16151 dinsdag, 31 januari 2023 Groenendaal B Bart Merksem F B B B H H 3-7 4

17 17084 vrijdag, 10 februari 2023 Henricus B Groenendaal A A A A 3-7 21

17 17154 vrijdag, 10 februari 2023 Henricus G Groenendaal B B B B 3-7 3

18 18082 dinsdag, 14 februari 2023 Groenendaal A Orka F A A A 5-5 13

18 18152 dinsdag, 14 februari 2023 Groenendaal B Zwijndrecht D B B B 5-5 4

19 19083 donderdag, 2 maart 2023 Antonius B Groenendaal A A A A 8-2 14

19 19153 donderdag, 2 maart 2023 Groenenhoek A Groenendaal B B B B 6-4 4

20 20083 dinsdag, 7 maart 2023 Groenendaal A Tecemo H A A A 5-5 18

20 20153 dinsdag, 7 maart 2023 Groenendaal B Schoten I B B B 7-3 3

21 21082 woensdag, 15 maart 2023 Martinus A Groenendaal A A A A 9-1 17

21 21152 dinsdag, 14 maart 2023 Lintse E Groenendaal B B B B H H 6-4 4

22 22084 dinsdag, 21 maart 2023 Groenendaal A Wuustwezel A A A A 4-6 8

22 22154 dinsdag, 21 maart 2023 Groenendaal B Bart Merksem H B B B 3-7 3



Club E-mail
AFP Antwerpen C AFP Antwerpen  <luc.claessens@gmail.com>

Balder G Balder  <veerle.dolfeyn@skynet.be>
Bart Merksem B Bart <lieve_pillens@yahoo.com>
Bart Merksem D

Brasgata A Brasgata  <secretaris-sporta@ttcbrasgata.be>
Brasgata C
Free Club A Free Club  <andre.francken1@telenet.be>

Gravenwezel B Gravenwezel <nijs.tom@proximus.be>
Groenendaal A
Groenendaal B
Groenendaal C

Heikant D Heikant <ttc.heikant@gmail.com>
Henricus C Henricus  <patrick.pauwels2000@telenet.be>
K.B.T.S. D KBTS  <severin.brouns@telenet.be>

Koningshof B Koningshof  <leendenys@yahoo.com>
Koningshof E
Kruispunt C Kruispunt <peter.burman@skynet.be>
Liberpas B Liberpas <ivobelgium@gmail.com>

Lintse F Lintse <willy.pihay@telenet.be>
Nodo E Nodo <hheirman@skynet.be>
Nodo I
Orka D Orka  <swaco@telenet.be>
Orka E
Orka K

Rijkevorsel C Rijkevorsel  <interclubleider@ttkrijkevorsel.be>
ROJM Mechelen A ROJM  <yannickvanrompaey@hotmail.com>
ROJM Willebroek A

Schilde B Schilde  <secretaris@ttkschilde.be>
Schoten D Schoten <ttkschoten.michel@skynet.be>
Schoten F
Tecemo G Tecemo <ttctecemo@gmail.com>
Tecemo I
Whiff's B Whiff's  <luc.hendrikx721@hotmail.com>



A (7e)

Wim D4

PeterD D4 Enkel reserve

Arne D4

PaulV E2

EricR E4

Bart F

C (11e)

Michaël F Beurtrol

Nico NG

LucV NG

Chris NG

Els NG



Niet beschikbaar 2021-2022

Peter Decleir
Arne Borstlap
Eric Rottiers Polyvalent, niet altijd beschikbaar ifv werk
Els Horemans Combinatie met Hologne, veel vakantie
Wim
Chris Combinatie met Hologne
Michaël Beurtrol
Nico Invallen uitzonderlijk A-ploeg op dinsdag thuis. Vanaf 12/09 zal ik op maandagen niet kunnen spelen.
LucA Recreatief
LucV
PaulV



Wedstrijd Datum Wedstrijd Datum Thuis Bezoekers
1081 13-09-2022 1081 dinsdag 13 september 2022 Groenendaal A Bevel C
1151 13-09-2022 1151 dinsdag 13 september 2022 Groenendaal B Kruispunt C
2085 19-09-2022 2085 maandag 19 september 2022 Tisselt B Groenendaal A
2155 22-09-2022 2155 donderdag 22 september 2022Antonius H Groenendaal B
3080 27-09-2022 3080 dinsdag 27 september 2022 Groenendaal A Schoten E
3150 27-09-2022 3150 dinsdag 27 september 2022 Groenendaal B Martinus D
4085 04-10-2022 4085 dinsdag 4 oktober 2022 Groenendaal A Koningshof A
4155 04-10-2022 4155 dinsdag 4 oktober 2022 Groenendaal B Balder F
5081 13-10-2022 5081 donderdag 13 oktober 2022 Omni Vrembo C Groenendaal A
5151 10-10-2022 5151 maandag 10 oktober 2022 Bart Merksem F Groenendaal B
6084 18-10-2022 6084 dinsdag 18 oktober 2022 Groenendaal A Henricus B
6154 18-10-2022 6154 dinsdag 18 oktober 2022 Groenendaal B Henricus G
7082 25-10-2022 7082 dinsdag 25 oktober 2022 Orka F Groenendaal A
7152 24-10-2022 7152 maandag 24 oktober 2022 Zwijndrecht D Groenendaal B
8083 15-11-2022 8083 dinsdag 15 november 2022 Groenendaal A Antonius B
8153 15-11-2022 8153 dinsdag 15 november 2022 Groenendaal B Groenenhoek A
9083 24-11-2022 9083 donderdag 24 november 2022Tecemo H Groenendaal A
9153 21-11-2022 9153 maandag 21 november 2022 Schoten I Groenendaal B

10082 29-11-2022 10082 dinsdag 29 november 2022 Groenendaal A Martinus A
10152 29-11-2022 10152 dinsdag 29 november 2022 Groenendaal B Lintse E
11084 07-12-2022 11084 woensdag 7 december 2022 Wuustwezel A Groenendaal A
11154 05-12-2022 11154 maandag 5 december 2022 Bart Merksem H Groenendaal B
12081 12-12-2022** 12081 - Bevel C Groenendaal A
12151 13-12-2022 12151 dinsdag 13 december 2022 Kruispunt C Groenendaal B
13085 20-12-2022 13085 dinsdag 20 december 2022 Groenendaal A Tisselt B
13155 20-12-2022 13155 dinsdag 20 december 2022 Groenendaal B Antonius H
14080 16-01-2023 14080 maandag 16 januari 2023 Schoten E Groenendaal A
14150 17-01-2023 14150 dinsdag 17 januari 2023 Martinus D Groenendaal B
15085 24-01-2023 15085 dinsdag 24 januari 2023 Koningshof A Groenendaal A
15155 23-01-2023 15155 maandag 23 januari 2023 Balder F Groenendaal B
16081 31-01-2023 16081 dinsdag 31 januari 2023 Groenendaal A Omni Vrembo C
16151 31-01-2023 16151 dinsdag 31 januari 2023 Groenendaal B Bart Merksem F
17084 10-02-2023 17084 vrijdag 10 februari 2023 Henricus B Groenendaal A
17154 10-02-2023 17154 vrijdag 10 februari 2023 Henricus G Groenendaal B
18082 14-02-2023 18082 dinsdag 14 februari 2023 Groenendaal A Orka F
18152 14-02-2023 18152 dinsdag 14 februari 2023 Groenendaal B Zwijndrecht D
19083 02-03-2023 19083 donderdag 2 maart 2023 Antonius B Groenendaal A
19153 02-03-2023 19153 donderdag 2 maart 2023 Groenenhoek A Groenendaal B
20083 07-03-2023 20083 dinsdag 7 maart 2023 Groenendaal A Tecemo H
20153 07-03-2023 20153 dinsdag 7 maart 2023 Groenendaal B Schoten I
21082 15-03-2023 21082 woensdag 15 maart 2023 Martinus A Groenendaal A
21152 14-03-2023 21152 dinsdag 14 maart 2023 Lintse E Groenendaal B
22084 21-03-2023 22084 dinsdag 21 maart 2023 Groenendaal A Wuustwezel A
22154 21-03-2023 22154 dinsdag 21 maart 2023 Groenendaal B Bart Merksem H
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Klassement Puntenwaarde
NG 1
F 2
E6 3
E4 4
E2 5
E0 6
D6 7
D4 8
D2 9
D0 10
C6 11
C4 12
C2 13
C0 14
B6 15
B4 16
B2 17
B0 18
A 19


